C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 14 października 1938 r., ogłasza, że na skutek podania Stanisława Olczyka, zamieszkałego w Łodzi, przy ulicy Gdańskiej nr 168, wszczęte zostało postępowanie, celem uznania Antoniego Szkuclarka za zmarłego i, z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Szkuclarka Antoniego, wujka petenta, syna Michała i Józefy z Frątczaków, urodzonego w Górkach, powiatu sieradzkiego, w dniu 22 kwietnia / 4 maja 1889 roku, ostatnio zamieszkałego w Łodzi, przy ulicy Nowej nr 34/36, który w r. 1914 powołany został do wojska rosyjskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6 miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

kaliskiego. Co. 1081/38. 10258

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 17776 U. P. C., obwieszcza, iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 1 października 1938 r., zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego Władysława Kacprowicza, syna Marcina i Łucji z Kujawskich, urodzonego 27 lipca / 8 sierpnia 1891 r. we wsi Gašiorowo, gm. Izbica-Kujawska, pow. kolskiego.

Wobec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowani aniniejszego, zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Katarzyny Jurczewskiej, zam. w Strumianach, gm. Kaski, pow. błońskiego, postanowieniem Sądu z dnia 29 października 1938 r. postanowiono Antoniego Jurczewskiego za zmarłego.

Antoni Jurczewski, syn Franciszka i Małgorzaty z Bodychów, katolik, urodzony dnia 1/13 stycznia 1883 roku we wsi Wyczółki, ostatnio zamieszkały we wsi Strumiany, gm. Kaski, pow. błońskiego, w roku 1912 wyjechał do Ameryki i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

we wsi Redzyńskie, gm. Iwowe, pow. mińsk, postanowieniem Sądu z dnia 27 października 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Wojciecha Makowskiego za zmarłego.

Wojciech Makowski, syn Kacpra i Magdaleny z Wiechetków, katolik, urodzony dnia 18/30 marca 1890 r. we wsi Iwowe, gm. Iwowe, pow. miński, ostatnio zamieszkały tamże, w roku 1911 został powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił i żadnej wiadomości o nim nie ma.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

w Warszawie, przy ul. Brzozowej nr 20, postanowieniem Sądu z dnia 27 października 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Franciszka Klepacza za zmarłego.

Franciszek Klepacz, syn Stanisława i Julii z Chońskich, katolik, urodzony dnia 19 września / 1 października 1891 roku w Żyrardowie, ostatnio zamieszkały we wsi Sade-Budy, gm. Żyrardowie, w roku 1913 został powołany do wojska i do chwili obecnej nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie. V. Co. 915/38. 10308

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że na żądanie Józefy Stępień, zam. w Warszawie, przy ul. Siarczanej nr 6a m. 13, postanowieniem Sądu z dnia 3 listopada 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Andrzeja Stępnia za zmarłego.

Andrzej Stępień, syn Kacpra i Józefy z Borczyńskich, katolik, urodzony dnia 29 października / 10 listopada 1899 roku w Jasienicy, ostatnio zamieszkały we wsi Wólka Czarnogłowska, gm. Czarnogłów, w r. 1918 wstąpił jako ochotnik do wojska polskiego i do chwili obecnej ani nie powrócił, ani żadnych wiadomości o nim nie ma.

w Starachowicach, Kolonia Robotnicza nr 67 m. 1, postanowieniem Sądu z dnia 8 października 1938 r., postanowiono wszcząć postępowanie, celem uznania zaginionego Antoniego Kusia za zmarłego.

Antoni Kuś, syn Franciszka i Marianny z Huminów, katolik, urodzony 3/15 października 1882 r. w Siennicy Różanej, ostatnio zamieszkały w Warszawie, przy ul. Stalowej nr 28, w roku 1914 został powołany do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

Wzywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.